

Město Velké Meziříčí  
Radnická 29/1  
59401 Velké Meziříčí  
<https://www.velkemezirici.cz>



## Rozpočet změn č. 3

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** SOD\_0301821\_MVM  
**Zakázka:** » Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 3  
**Komentář:** MS: k.ú. Velké Meziříčí , parc.č. 703/1 , 703/2

---

### FIRMY

**Objednatel:** Město Velké Meziříčí  
**Zhotovitel:** BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.  
**Projektant:** Ing.arch. UCHYTILOVÁ EVA

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>295 203 Kč</b>	<b>Datum:</b>	<b>14.11.2022</b>
<b>DPH:</b>	<b>44 280,45 Kč</b>		
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>339 483,45 Kč</b>		

---

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 3 - Realizace

Popis	Cena
<b>Z40: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě</b>	<b>52 038</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>52 038</b>
SO 01a: BDS - stavební část - změny	52 038
SO01a-29-o: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě - odpočet	- 60 637
SO01a-29-p: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě - přípočet	112 675
<b>Z41: Elektroinstalace - změny 2</b>	<b>121 522</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>121 522</b>
SO 01 06a: Elektroinstalace - změny	121 522
SO 06a_02o: Elektroinstalace - odpočet	- 10 500
SO 06a_02p: Elektrické ohřívání podstřešních žlabů - přípočet	72 862
SO 06a_03p: Osvětlení kuchyňských linek - přípočet	59 160
<b>Z42: Zpevněné plochy - změny 2</b>	<b>- 6 797</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>- 6 797</b>
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	- 6 797
SO 02a_07o: Zpevněné plochy 2 - odpočet	- 175 138
SO 02a_07p: Zpevněné plochy 2 - přípočet	168 341
<b>Z43: Revizní dvířka, podhledy</b>	<b>98 380</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>98 380</b>
SO 01a: BDS - stavební část - změny	98 380
SO01a-30-o: Revizní dvířka, podhledy - odpočet	- 35 892
SO01a-30-p: Revizní dvířka, podhledy - přípočet	134 272
<b>Z44: Vzduchotechnika - změny</b>	<b>30 060</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>30 060</b>
SO 01a 05: BDS - vzduchotechnika - změny	30 060
SO01a-05-p: Vzduchotechnika - přípočet	30 060
<b>Z45: Sadové úpravy - změny</b>	<b>-</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>-</b>
SO 06a: Sadové a terénní úpravy - změny	-
SO 06a_03-o: Sadové úpravy - odpočet	- 278 333
SO 06a_03-p: Sadové úpravy - přípočet	278 333
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>295 203</b>

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 3 - Realizace

Poř. Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Dodatek Stavba</b> <b>Objekt</b> <b>Podobjekt</b> <b>Skupina</b> <b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			<b>Z40: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě</b> <b>S: Stavba</b> <b>SO 01a: BDS - stavební část - změny</b> <b>SO01a-29-o: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě - odpočet</b> <b>P: Oddíl prací PSV</b> 766: Konstrukce truhlářské 767: Konstrukce zámečnické				52 038 52 038 52 038 - 60 637 - 60 637 - 14 655 - 14 655
308	SP	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	0,775 - 0,775	- 145,42	- 113
299	SP	PC766-21	Žaluzie okenní IDS domykavé , vnitřní D+M, hliníkové , vodorovné lamely , ovl.šňurou, elox , na oknech OP1-OP13 Výkaz výměr: Odpočet OP/13 - schodišřové okno:-1,5*6*1,1	m2	- 9,900	817,40	- 6 112
300	SP	PC766-22	Sítě proti hmyzu,vč.rámečku - na oknech OP1-OP9 Výkaz výměr: Skutečnost: OP/1 - 50%:(1,75*1,5*2)2 OP/2 - 50%:(1,75*1,0*2)2 OP/3 - 50%:(1,75*0,75*1)2 OP/4 - 100%:(0,75*1,5*26) OP/5 - 100%:(0,75*0,75*2) OP/6 - 50%:(2,0*1,5*4)2 OP/7 - 50%:(1,5*1,5*1)2 OP/8 - 100%:(1,2*1,8*4) OP/9 - 50%:(3,15*1,5*1)2 = Odpočet z rozpočtu:-79,2	m2	- 23,416	380,00	- 8 430
<b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			767: Konstrukce zámečnické 767: Konstrukce zámečnické				- 10 509 - 10 509
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	1,050 - 1,050	- 104,00	- 109
340	SP	PC767-24	Ocel.čistiř rohož - Žár.zink. 2400x1200mm-D+M zapuštěná L30x30 rám - hlav.vstup Z6	ks	- 1,000	10 400,00	- 10 400
<b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			776: Podlahy povlakové 776: Podlahy povlakové				- 21 204 - 21 204
352	SP	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC - 3*6cm Výkaz výměr: 1.NP - odpočet M1.03-(4,625*2+1,925*2)-(0,9+4,3+1,65)) M1.26-(2*4-0,8*2) M1.08 - pod schodištěm:(3*1,5*2+1,4+3,65*2-0,5)	m	- 26,650	130,06	- 3 466
354	SP	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo vč.vinyl.podlahoviny tl.2,6 mm - R10 - povrchová úprava - matný PUR s extrémní odolností dvojité vytvrzený laserem a UV zářením - celková tloušťka materiálu 2,60 mm - tloušťka nášlapné vrstvy 0,70 mm - šifka role 2m - třída zátěže 34/42 - kročejový útíum dle EN ISO 717-2 je 15dB - rozměrová stálost (roztlačnost) dle EN 434 je ≤ 0,1% - hodnota zbytkového otlačku (bociové zatížení) dle EN 433 je 0,05 mm - odolnost vůči skvrnám od chemikálií (chemická odolnost) dle EN 423 je vynikající (třída excellent) - antibakteriální aktivita dle ISO 846 - zabírá rŕstu > 99% - odolnost proti opořebení dle EN 660-2: třída T - souřinitel smykového tření dle ČSN hodnota μ ≥ 0,6 - protiskluznost dle DIN je R10 Výkaz výměr: 1.NP - odpočet M1.26-(4,4) M1.08 - pod schodištěm:(3*1,5+1,4*3,65)	m2	- 14,010	747,65	- 10 475
355	SP	776521100RU4	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně vinyl.podlahoviny tl. 2,6 mm - m.č.1.02-03 Výkaz výměr: 1.NP - odpočet M1.03-(9,6)	m2	- 9,600	747,65	- 7 177
357	SP	998767203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	0,405 - 0,405	- 211,18	- 86
<b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			777: Podlahy lité 777: Podlahy ze syntetických hmot				- 14 269 - 14 269
358	SP	777553020R00	Penetrace nesavého podkladu podlah adhezni vrstvou podlahy - vinyl	m2	- 23,610	70,47	- 1 664
359	SP	777553210R00	Výrovňání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm cementová	m2	- 73,610	180,45	- 4 260
1000	SP	7776462.PC	Uzavření vlnkostí včetně zásvy křemíčitým pískem - nová položka vycházející z dohody smluvních stran Výkaz výměr: 1.NP - odpočet M1.03-(9,6) M1.26-(4,4) M1.08 - pod schodištěm:(3*1,5+1,4*3,65)	m2	- 23,610	350,00	- 8 264
362	SP	999777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	0,575 - 0,575	- 141,88	- 82
<b>Podobjekt</b> <b>Skupina</b> <b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			<b>SO01a-29-o: Záměna povrchů podlah, prahy, žaluzie, sítě - připočet</b> <b>H: Oddíl prací HSV</b> 009: Ostatní konstrukce a práce 9: Ostatní konstrukce, žurní				112 675 15 239 15 239 15 239
1000	SP	939901221.R00	Broušení na hranách dřevěných schodišť (zaoblení) - nová položka cena RTS 2022/II = 78,80 Kč. stěva 6,12% Výkaz výměr: Schodiště u osobního vřahu:1,2*80 Schodiště u evakuacního vřahu:1,2*80 Schodiště u vřahu:10*1,4 = 206,000 96,000 96,000 14,000 206,000	m	206,000	73,98	15 239
<b>Skupina</b> <b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			<b>P: Oddíl prací PSV</b> 766: Konstrukce truhlářské 766: Konstrukce truhlářské				97 436 41 428 41 428
1000	H	61187421.R	Prahy bukové dřívka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm - nová položka cena RTS 2022/II = 179,00 Kč. sleva 6,12%	ks	36,000	158,05	6 050
1000	SP	766664912.R00	Vřezání otvoru v dřevěných křídlech - nová položka cena RTS 2022/II = 381,50 Kč. sleva 6,12% Výkaz výměr: Posuvné dveře - pro kování v hraně:26	kus	26,000	339,38	8 824
1000	SP	766695213.R00	Montáž prahů dřevěných jednokřídlových š. nad 10 cm - nová položka cena RTS 2022/II = 141,50 Kč. sleva 6,12% Výkaz výměr: Vstupní dveře z chodby: 1.NP:11 2.NP:9 3.NP:9 4.NP:7	kus	36,000	132,84	4 782
308	SP	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	0,775 - 0,775	411,09	319
294	H	PC766-15	Čistiř zóna tl.16mm , typ např. Gapa Ruber 1x0,8m m.č. 1.03 Výkaz výměr: Skutečnost:1,12*2,18 Odpočet z rozpočtu:(1,0*0,8*2)	m2	0,842	8 500,00	7 154
1000	H	PC766-20a	Kování nosivých dveří kování do hran v křídlech - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	25,000	550,00	14 300
<b>Oddíl</b> <b>Pododdíl</b>			767: Konstrukce zámečnické 767: Konstrukce zámečnické				9 499 9 499
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Zitravné: - 50,0 %	%	1,050 - 1,050	94,00	99
1000	SP	PC767-24a	Venkovní čistiř zóna rozm. 1 x 0,5 m, rohožka (černý pryž) + vanička (polymerbeton) - hlav.vstup Z6 - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	9 400,28	9 400

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Oddíl	771: Podlahy z dlaždic				41 128
		Pododíl	771: Podlahy z dlaždic e obklady				41 128
350	H	59784203	Dlažba T-G matná 300x300x9 mm R10 Výkaz výměr: 1.NP:(25,42+26,65*0,15)*1,125 =	m2	33,095 33,095 33,095	466,45	15 437
1000	H	59782031.R	Příplatek za Dlaždice 45x45 cm - nová položka cena RTS 2022/I =550 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 466,45 Kč = 49,89 Kč Výkaz výměr: 1.NP - M 1.03:(9,6+6,25*0,15)*1,125 = Podíl zhotovitele -25%;-(11,85*0,25)	m2	8,891	49,89	444
345	SP	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, 10x10 cm Výkaz výměr: 1.NP - připočet M1.03:(4,625*2+1,925*2)-(0,9+4,3+1,65)) M1.26:(2*4-0,9*2) M1.08 - pod schodištěm: 3*1,6*2+1,4+3,65*2-0,5	m	26,550	114,30	3 046
347	SP	771575107RT2	Montáž podlah keramických Výkaz výměr: 1.NP - připočet M1.03:(9,6) M1.26:(4,4) M1.08 - pod schodištěm: 3*1,5+1,4*3,65 Obklad šikmé stěny u schodiště: (0,2+0,3)*3,5+0,2*0,3	m2	25,420	497,70	12 552
1000	SP	771575109.R00	Příplatek za Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm - nová položka cena RTS 2022/I =640 Kč, sleva 6,12%, odpočet cen 497,7 Kč = 103,13 Kč Výkaz výměr: M1.26:(4,4) M1.08 - pod schodištěm: 3*1,5+1,4*3,65 Obklad šikmé stěny u schodiště: (0,2+0,3)*3,5+0,2*0,3 Podíl zhotovitele -25%;-(15,82*0,25)	m2	11,865	103,13	1 224
1000	SP	771575111.R00	Příplatek za Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm - nová položka cena RTS 2022/I =652 Kč, sleva 6,12%, odpočet cen 497,7 Kč = 114,40 Kč Výkaz výměr: M1.03:(9,6) Podíl zhotovitele -25%;-(9,6*0,25)	m2	7,200	114,40	824
1000	SP	771578011.R00	Spodní podlaha - stěna, silikonem - nová položka cena RTS 2022/I =58,10 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Obvod dlaždicových místností; M1.03:(4,625*2+1,925*2)-(0,9+4,3+1,65)) M1.26:(2*4-0,9*2) M1.08 - pod schodištěm: 3*1,5*2+1,4+3,65*2-0,5	m	26,650	54,54	1 454
1000	SP	781497132.R54	Lišta nerezová rohová k obkladům profil JL, pro tloušťku obkladu 10 mm - nová položka cena RTS 2022/I = 543,00 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Obklad šikmé stěny u schodiště: 0,2*2+3,5*2*0,3 Zíratná: 8*0,1	m	8,800 8,800 8,800	509,77	4 486
351	SP	998771203R00	Přesun hmot ero podlahy z dlaždic, výška do 24 cm Zíratné: 50,0 %	%	3,950	395,65	1 563
		Oddíl	783: Nátery				5 381
		Pododíl	783: Nátery				5 381
1000	SP	783225400R00	Nátery epoxidový truhlářských výrobků 3x lak - nová položka cena RTS 2022/I = 473,00 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Práhy: 36*(0,9*(0,15*2+0,02*2)*1,1)	m2	12,118	444,05	5 381
		<b>Dodatek</b>	<b>Z41: Elektroinstalace - změny 2</b>				<b>121 522</b>
		<b>Stavba</b>	<b>S: Stavba</b>				<b>121 522</b>
		<b>Objekt</b>	<b>SO 01 06a: Elektroinstalace - změny</b>				<b>121 522</b>
		<b>Podobjekt</b>	<b>SO 06a 02a: Elektroinstalace - odpočet</b>				<b>- 10 500</b>
		<b>Skupina</b>	<b>P: Oddíly prací PSV</b>				<b>- 10 500</b>
		<b>Oddíl</b>	<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>- 10 500</b>
		<b>Pododíl</b>	<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>- 10 500</b>
339	SP	PC767-23	Zařízení autonomní detekce a signalizace dle pbř Výkaz výměr: Jč řešeno v elektroinstalaci-30	ks	- 30,000	350,00	- 10 500
		<b>Podobjekt</b>	<b>SO 06a 02a: Elektrické ohřívání podstřešních žlabů - připočet</b>				<b>72 862</b>
		<b>Skupina</b>	<b>M: Oddíly montážních prací</b>				<b>72 862</b>
		<b>Oddíl</b>	<b>200: Sítinoproudá elektroinstalace</b>				<b>72 862</b>
		<b>Pododíl</b>	<b>205: Montáž</b>				<b>33 938</b>
57	MP	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	4,000	71,40	286
21	MP	210100011R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	4,000	13,31	53
124	MP	210800185R00	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	150,000	29,16	3 927
1000	MP	210800327.R00	Kabel bezhalogenový CXKH 7 x 1,5 mm2 pevně uložený - nová položka cena RTS 2022/I =52,70 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1.NP - M 1.03:(9,6+6,25*0,15)*1,125 =	m	50,000	49,47	2 474
1000	MP	21099-01	Montáž systému elektrického ohřívání - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kpř	1,000	18 262,90	18 263
79	MP	220280111R00	Odvětrávání a zavěšování krabic, víčko na závit	kus	4,000	6,32	25
179	MP	460680023RT1	Průraz zdí v m cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm	kus	3,000	205,15	615
181	MP	974031121R00	Všeokápní vřh ve zdi cihelné 3 x 3 cm Výkaz výměr: 160*60	m	200,000	40,76	8 152
80	MP	974054208R00	Vytřetí kapsy pro krabici do prům 80 mm, rňha plná	kus	4,000	35,20	141
		<b>Pododíl</b>	<b>210: Specifikace</b>				<b>39 826</b>
123	H	341118515R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2	m	150,000	24,22	3 633
1000	H	341118570.R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 7 x 1,5 mm2 - nová položka cena RTS 2022/I =70,20 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1.NP - M 1.03:(9,6+6,25*0,15)*1,125 =	m	50,000	65,90	3 295
1000	H	34196-01	Topný kabel pro zimní aplikace TO-2R-12-235 - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	2 910,00	2 910
1000	H	34196-02	Topný kabel pro zimní aplikace TO-2R-19-380 - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	3 618,00	3 618
1000	H	34196-03	Topný kabel pro zimní aplikace TO-2R-78-1560 - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	8 340,00	8 340
1000	H	34196-04	Okapový úchyt 150, 25 ks, fixace 3kabelů v kulatém okapu - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	balení	6,000	455,00	2 730
1000	H	34196-05	Distanční úchyt plastový, 25ks, udržuje roztač dvou kabelů - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	balení	1,000	543,00	543
55	H	345714250R	Krabice elektroinstalační plastová B101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm	kus	4,000	95,70	383
1000	H	rozvRP4.a	Rozvaděč RP4, oceloplechový vestavný, kompletní, dle výkresu rozvaděče - příplatek za dodatečnou změnu rozvaděče - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	13 474,14	13 474
		<b>Podobjekt</b>	<b>SO 06a 03a: Osvětlení kuchyňských linek - připočet</b>				<b>59 160</b>
		<b>Skupina</b>	<b>M: Oddíly montážních prací</b>				<b>59 160</b>
		<b>Oddíl</b>	<b>200: Sítinoproudá elektroinstalace</b>				<b>12 200</b>
		<b>Pododíl</b>	<b>205: Montáž</b>				<b>12 200</b>
1000	MP	21020-PC	Montáž osvětlení kuchyňských linek - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	30,000	400,00	12 000
		<b>Pododíl</b>	<b>210: Specifikace</b>				<b>47 160</b>
1000	H	KL-01	AI profil pro LED - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	420,00	12 600
1000	H	KL-02	Plexi C KLK - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	140,00	4 200
1000	H	KL-03	MLED LED PÁSEK - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	675,00	20 250
1000	H	KL-04	LED NAPÁJEC 12V - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	337,00	10 110
		<b>Dodatek</b>	<b>Z42: Zpevněné plochy - změny 2</b>				<b>- 6 797</b>
		<b>Stavba</b>	<b>S: Stavba</b>				<b>- 6 797</b>
		<b>Objekt</b>	<b>SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny</b>				<b>- 6 797</b>
		<b>Podobjekt</b>	<b>SO 02a 07a: Zpevněné plochy 2 - odpočet</b>				<b>- 175 138</b>
		<b>Skupina</b>	<b>H: Oddíly prací HSV</b>				<b>- 169 378</b>
		<b>Oddíl</b>	<b>005: Komunikace</b>				<b>- 113 176</b>
		<b>Pododíl</b>	<b>S: Komunikace</b>				<b>- 113 176</b>
50	SP	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kamenná drceno 0 - 63 mm Výkaz výměr: Pod ZD tl. 8 cm - spodní vrstva - odpočet: 58,203*1,05*0,2 =	m3	- 14,323 - 14,323 - 14,323	949,50	- 13 599

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1000	SP	567411115.R00	Podklad ze štrčku vyplněného maltou ŠCM, tl 150 mm - nová položka cena RTS 2022/II=293,00 Kč, sleva 6,12%	m2	- 68,203	275,07	- 18 760
			Výkaz výměr: Pod parkovací plochy:68,203		- 68,203		
68	H	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná lř. tl:4,0m2	t	- 10,479	3 054,25	- 32 007
			Výkaz výměr: -36,454*1,15		- 10,479		
62	SP	596111111R14	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam do 4 cm vř.dod. zámk.dlažby 100x200mm - tl.8cm brvskaný po	m2	- 66,203	600,00	- 40 922
			Výkaz výměr: Skutečnost dle zaměření:18,366+76,066+128,612+75,66+70,341+69,482+141,253+81,721+23,602+16,744		702,197		
			Umělé vodící linie:4,0*0,4		1,600		
			=		703,797		
			Odpočet z rozpočtu:(770+4*0,5)		- 772,000		
63	SP	596215048R00	Přiliatek za více barev dlažby tl. 8 cm. do dřě	m2	- 68,203	23,20	- 1 582
64	SP	596315049R00	Přiliatek za více barev dlažby tl. 8 cm. do dřě	m2	- 68,203	30,88	- 2 106
65	SP	916281111R00	Osazení obrubní z kostek drobných, s boční opěrku	m	- 36,450	115,20	- 4 189
			Výkaz výměr: (50+52+14+78+26+8+6)*0,15		- 36,450		
			009: Ostatní konstrukce a práce				46 193
			90: Oplocení				46 182
93	H	31327504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmFluidex	m	- 110,000	200,00	- 22 000
			Výkaz výměr: -100*1,1		- 110,000		
92	SP	338171112R10	Opřava slouků plot.betonových do 2 m vř.vrovnání, ukotvení	kus	- 33,333	282,00	- 9 733
			Výkaz výměr: -100*3		- 33,333		
87	SP	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	m	- 100,000	134,50	- 13 450
			Výkaz výměr: -100		- 100,000		
			009: Přesun hmot HSV				11 019
			99: Stavění štítů přesun hmot				11 019
106	SP	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	- 83,286	132,30	- 11 019
			Skupina P: Oddíly prací PSV				5 760
			Oddíl 763: Nátěry				5 760
			Pododdíl 763: Nátěry				5 760
127	SP	763726840R00	Nátěr lakovací lesařských konstr. Lianolux 3 x	m2	- 64,000	90,00	- 5 760
			Výkaz výměr: Odpočet z rozpočtu:22-42		- 64,000		
			SO 02a 07a: Zpevněné plochy 2 - přípočet				168 341
			H: Oddíly prací HSV				150 178
			001: Zemní práce				3 798
			1: Zemní práce				3 798
2	SP	113107162U00	Odstranit odpad - 200m2 kam dro 20cm	m2	35,458	30,18	1 070
			Výkaz výměr: Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9		3,088		
			Oprava za velkým odvodňovacím žlabem:29,43		29,430		
			Oprava na ulici u Světlé:2,1*1,4		2,940		
1000	SP	113108415.R00	Odstránění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=75,- Kč, sleva 6,12%	m2	38,745	70,41	2 728
			Výkaz výměr: Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9		3,088		
			Oprava za velkým odvodňovacím žlabem:29,43		29,430		
			Oprava na ulici u Světlé:2,1*1,4		2,940		
			Plocha pod odvodňovacími žlaby (dodatečné osazení):0,25*(4+2,75)		1,688		
			Plocha pod umělou vodící linií:4,0*0,4		1,600		
			005: Komunikace				46 037
			5: Komunikace				46 037
50	SP	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kamenná drčeného 0 - 63 mm	m3	14,781	949,50	14 034
			Výkaz výměr: Pod asfalt - spodní vrstva:22,538*1,05*0,25		5,816		
			=		5,816		
			Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9*0,25		0,772		
			Oprava za velkým odvodňovacím žlabem:29,43*0,25		7,358		
			Oprava na ulici u Světlé:2,1*1,4*0,25		0,735		
			=		8,664		
1000	SP	567411115.R00	Podklad ze štrčku vyplněného maltou ŠCM, tl 150 mm - nová položka cena RTS 2022/II=293,00 Kč, sleva 6,12%	m2	57,986	275,07	15 953
			Výkaz výměr: Pod asfalt - plocha navíc:22,538		22,538		
			=		22,538		
			Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9		3,088		
			Oprava za velkým odvodňovacím žlabem:29,43		29,430		
			Oprava na ulici u Světlé:2,1*1,4		2,940		
			=		35,458		
56	SP	573111112R00	Postřik živčinný inltr.+ povyp.z asfaltu 1 ku/m2	m2	22,538	39,16	883
57	SP	573211111R00	Postřik živčinný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 ku/m2	m2	22,538	18,28	367
58	SP	577144221U00	Asf.bet.obrus ACO11 tl.š 50mm 3m-	m2	22,538	331,10	7 462
			Výkaz výměr: Skutečnost dle zaměření:612,91		612,910		
			Plocha pod odvodňovacími žlaby (dodatečné osazení):0,25*(4+2,75)		1,688		
			Oprava na ulici u Světlé:2,1*1,4		2,940		
			=		617,538		
			Odpočet z rozpočtu:-566		- 695,000		
59	SP	577145112U00	Asf.beton laž ACL16 tl 50mm -3m	m2	22,538	325,60	7 338
			006: Úpravy povrchu				3 228
			6: Úpravy povrchu, podlahy				3 228
119	SP	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	0,486	3 515,00	1 709
			Výkaz výměr: Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9*0,15*1,05		0,486		
120	SP	631319161R00	Přiliatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,486	1 342,35	652
121	SP	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Karí	t	0,028	30 880,00	866
			Výkaz výměr: Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95/2*1,9*0,079*1,15		0,028		
			009: Ostatní konstrukce a práce				85 667
			9: Ostatní konstrukce, bourání				9 026
1000	SP	919735113.R00	Rezaní stěpáckého živčinného krytu tl. 10 - 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=112,50 Kč, sleva 6,12%	m	58,850	105,62	6 215
			Výkaz výměr: Oprava kolem UV u tělocvičny:(0,9+0,4)+1,95*2*1,9		7,050		
			Oprava za velkým odvodňovacím žlabem:21,5		21,500		
			Oprava na ulici u Světlé:1,2*1,4*2		7,000		
			Plocha pod odvodňovacími žlaby (dodatečné osazení):0,25*(4+2,75*2)		14,500		
			Plocha pod umělou vodící linií:4,0*2+0,4*2		8,800		
84	SP	979082213R00	Vodárenská doprava sítí po suchu 1 km	t	23,069	26,50	588
85	SP	979082219R00	Přiliatek za dopravu sítí po suchu za další 1 km	t	161,483	6,42	1 037
			Výkaz výměr: Do 8km:(8-1)*23,069		161,483		
86	SP	979082212R00	Nakládání sítí na dopravní prostředky	t	23,069	51,40	1 186
			90: Oplocení				29 338
1000	H	31327533.R	Pletivo 4hr. 55/3 Zn+PVC, v.1800mm, bez napínacího drátu - nová položka cena RTS 2022/II=160,00 Kč, sleva 6,12%	m	110,000	150,21	16 523
			Výkaz výměr: 100*1,1		110,000		
1000	SP	767911120.R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 m - nová položka cena RTS 2022/II=136,50 Kč, sleva 6,12%	m	100,000	128,15	12 815
			Výkaz výměr: 100		100,000		
			91: Doplňující práce na komunikaci				47 293
101	SP	917762111RT	Osazení ořezáckého obrub. bet. s opěrku, lože z B12,5 vřetelná obrubníku ABO 100/15/15-N	m	103,850	455,40	47 293
			Výkaz výměr: Náhrada za kostky:0,95+0,55+1,6+5+8+1,15		25,250		
			Rozdělení parkovacího stání:20+4,8+15+20,3+18,5		78,600		
			009: Přesun hmot HSV				11 457
			99: Stavění štítů přesun hmot				11 457
106	SP	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	86,595	132,30	11 457
			Skupina P: Oddíly prací PSV				18 164

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Oddíl	762: Konstrukce tesařské				3 198
		Pododdíl	762: Konstrukce tesařské				3 198
111	SP	762712110RT1	Montáž vazaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávek prof.KVH NSI 8/15,10/10 Výkaz výměr: Přičné vzpěry,(4*1,2)*1,1	m	5,280 5,280	578,85	3 058
110	SP	76279500R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce Výkaz výměr: Přičné vzpěry,(0,1*0,1)*(4*1,2)*1,1	m3	0,053 0,053	747,00	39
115	SP	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m Zratině: - 50,0 %	%	3,250 - 3,250	30,96	101
		Oddíl	783: Nátěry				14 968
		Pododdíl	783: Nátěry				14 968
127	SP	783782413R00	Nátěr tesařských konstr. 3x (s voskovým efektem) - nová položka cena RTS 2022/II=154,00 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Krokev,(0,1*2*0,2)*2*4,5*8  Vaznice,(0,15*2*0,2*2)*7*2  Sloupek,(0,15*4)*2,6*3 Sloupek,(0,15*4)*3*2  Vzpěry příčné a podélné,(0,1*4)*1,2*10  Sl. hranok,(0,08*2*0,15*2)*2,5*4  Palubky,5*2,4*2 OSB desky ze spodu,7*4,35  =	m2	103,530 21,600 9,800 4,880 3,600 4,800 4,600 24,000 30,450 103,530	144,58	14 968
		Oddíl	Z43: Revizní dvířka, podhledy				98 380
		Objekt	S: Stavba				98 380
		Podobjekt	SO01a-30-o: Revizní dvířka, podhledy - odpočet				98 380
		Skupina	H: Odděly prací HSV				- 35 892
		Oddíl	003: Svislé konstrukce				- 32 597
		Pododdíl	3: Svislé a kompletní konstrukce				- 15 056
1000	SP	342284051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace - nová položka cena RTS 2021/II=802,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1NP - M 1.29;-20	m2	-20,000 -20,000	752,92	- 15 056
		Oddíl	006: Úpravy povrchu				- 17 297
		Pododdíl	6: Úpravy povrchu, podlahy				- 17 297
98	SP	611473112R00	Omlítka vnitřní stropů ze suché směsi štuková Výkaz výměr: Odpočet - náhrada podhledem; 1NP - M 1.05;1.07;-3-3-4,25 2NP - M 2.01;-4,25 3NP - M 3.01;-4,25 4NP - M 4.01;-4,25 =	m2	-20,300 -7,550 -4,250 -4,250 -4,250 -20,300	386,62	- 7 848
102	SP	612473182R00	Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi štuková Výkaz výměr: Odpočet - náhrada podhledem; 1NP - M 1.05;1.07;-1,6*(2,4*2+1,4)+0,4*(1,575*2+2,7*2) 2NP - M 2.01;-0,4*(1,575*2+2,7*2) 3NP - M 3.01;-0,4*(1,575*2+2,7*2) 4NP - M 4.01;-0,4*(1,575*2+2,7*2) =	m2	-23,600 -13,340 -3,420 -3,420 -3,420 -23,600	400,35	- 9 448
		Oddíl	099: Přesun hmot HSV				- 242
		Pododdíl	99: Stavovací přesun hmot				- 242
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	- 1,360	177,90	- 242
		Skupina	P: Odděly prací PSV				- 3 295
		Oddíl	784: Malby				- 3 295
		Pododdíl	784: Malby				- 3 295
375	SP	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn Výkaz výměr: 1NP - M 1.29;-20	m2	-20,000 -20,000	55,00	- 1 100
376	SP	784452471RT3	Malba směsí tekulou 2x,2bar.+strop, míst. do 3,8 m Výkaz výměr: Stropy - odpočet náhrada podhledem,-20,3 Stěny - odpočet náhrada podhledem,-23,6	m2	-43,900 -20,300 -23,600	50,00	- 2 195
		Podobjekt	SO01a-30-o: Revizní dvířka, podhledy - připočet				134 272
		Skupina	H: Odděly prací HSV				34 496
		Oddíl	003: Svislé konstrukce				1 482
		Pododdíl	3: Svislé a kompletní konstrukce				1 482
61	SP	342283420R00	Osažení revizních dvířek do příček, do 0,50 m2 rozm. 30x30cm - s pož. odolností EI30min Výkaz výměr: M 4.06;1 M 4.10 a M 4.13;2	kus	3,000 1,000 2,000	494,00	1 482
		Oddíl	004: Vodovodné konstrukce				32 978
		Pododdíl	4: Vodovodné konstrukce				32 978
83	SP	418027228R00	Samonosný SDK podhled 1.NP / m.č. 1.07/ , na dvojitých profitech Cw, kotvený do konstrukce nosných vnitřních stěn, desky RED 2x12,5mm, bez izolace pož. odolnost podhledu zesoudu EI 300DF Výkaz výměr: M 1.07;4,35	m2	4,350 4,350	1 425,00	6 189
1000	H	59030761	Dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy 400x400 mm - nová položka cena ÚRS 2022/II=5180,00 Kč, sleva 6,12%	kus	5,000	4 852,98	24 315
1000	SP	763172453	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy - nová položka cena ÚRS 2022/II=525,00 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: M 1.07;1 M 4.09;2 M 4.02;2	kus	5,000 1,000 2,000 2,000	492,87	2 464
		Oddíl	099: Přesun hmot HSV				36
		Pododdíl	99: Stavovací přesun hmot				36
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,205	177,90	36
		Skupina	P: Odděly prací PSV				99 776
		Oddíl	767: Konstrukce zámečnické				89 536
		Pododdíl	767: Konstrukce zámečnické				89 536
313	SP	767587001RT7	Podhledy miner., roštl. kazety 60 x 60 cm včetně dodávek kazet Výkaz výměr: Změna SÚRK1 - pevný za kazetový; 1NP - M 1.29;20 = Návic - náhrada za omlítu; 1NP - M 1.05;3,3 2NP - M 2.01;4,25 3NP - M 3.01;4,25 4NP - M 4.01;4,25 = Skutečnost úje PD; 1NP - M 1.01, 1.02, 1.03, 1.06, 1.09;21,25+25,5+9,6+13,5+56,1 2NP - M 2.02.2.05;13,5+56,1 3NP - M 3.02.3.05;13,5+56,1 = Odpočet z rozpočtu:-(21,25+25,5+9,6+13,5+56,1+56,1*2)	m2	63,050 20,000 20,000 3,300 4,250 4,250 4,250 16,050 - 125,950 89,600 89,600 265,150 -238,150	1 349,00	85 054
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Zratině: - 50,0 %	%	1,050 - 1,050	985,02	1 034
330	SP	PC767-14	revizní dvířka 30x30cm - inst.šachty - Z11 nezez. - EI30 Výkaz výměr: M 4.06;1 M 4.10 a M 4.13;2	kus	3,000 1,000 2,000	2 802,50	8 408



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1000	H	02660-31	Hydrangea arborescens 'Grandiflor' - hortenzie stromčekovitá v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	10,000	315,00	3 150
1000	H	02660-32	Juniperus squamata 'Blue Star' - jalovec šupinatý v = 25 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	10,000	225,00	2 250
1000	H	02660-33	Levandula anuissifolia - levandule lékařská v = 35 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	4,000	95,00	380
1000	H	02660-34	Leucothoe 'Scarlet' - leukotoe v = 30 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	115,00	230
1000	H	02660-35	Mateuccia struthiopteris - nérovník plišitý v = 100 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	4,000	135,00	540
1000	H	02660-36	Paeonia chinensis 'Lady Anna' - pivoňka bělokvětá v = 130 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	385,00	770
1000	H	02660-37	Perovskia 'Blue Saire' - perovskie v = 100 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	5,000	215,00	1 075
1000	H	02660-38	Picea abies 'Globose Nana' - smrk ztepilý v = 25 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	559,00	559
1000	H	02660-39	Pieris 'Little Heath' - pierie v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	465,00	1 395
1000	H	02660-40	Pieris floribunda - pieris květnatá v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	495,00	495
1000	H	02660-41	Pinus mugo 'Carstens Wintergold' - borovice kleč v = 35 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	725,00	725
1000	H	02660-42	Pinus mugo var. pumilo - borovice kleč v = 25 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	265,00	265
1000	H	02660-43	Rosa anlická - růže anlická v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	698,00	2 085
1000	H	02660-44	Spiraea niponica 'Halwards silver' - tavolník niponica v = 30 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	110,000	76,00	8 250
1000	H	02660-45	Vaccinium - brusinka v = 33 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	175,00	175
1000	H	02660-46	Azalea japonica - azalka japonská v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	425,00	1 275
1000	H	02660-47	Azalea mollis - azalka velkokvětá v = 70 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	465,00	930
1000	H	02660-48	Buxus sempervirens - zimoztráz obecný v = 35 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	25,000	90,00	2 250
1000	H	02660-49	Cornus alba 'Sueathii' - svída bílá v = 70 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	13,000	195,00	2 535
1000	H	02660-50	Hydrangea macrophylla 'Alpenglüh' - hortenzie velkokvětá v = 30 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	15,000	315,00	4 725
1000	H	02660-51	Hydrangea petiolaris - hortenzie řapíkatá v = 90 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	995,00	995
1000	H	02660-52	Juniperus communis 'Repanda' - jalovec obecný v = 35 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	160,00	480
1000	H	02660-53	Juniperus horizontalis 'Wiltonii' - jalovec polehlý v = 225 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	160,00	480
1000	H	02660-54	Juniperus scopulorum 'Skyrocket' - jalovec skalní v = 70 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	350,00	350
1000	H	02660-55	Pachysandra terminalis - ilustoník klasnatý v = 25 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	18,000	125,00	2 250
1000	H	02660-56	Philadelphus commosus 'Aurea n' - kustovní v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	325,00	325
1000	H	02660-57	Philadelphus coronarius - kustovní věncový v = 110 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	385,00	385
1000	H	02660-58	Physocarpus opulifolius 'Dunlop' - tavola kalinolistá v = 70 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	5,000	325,00	1 625
1000	H	02660-59	Physocarpus opulifolius 'Luteus' - tavola kalinolistá v = 97 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	455,00	455
1000	H	02660-60	Pieris japonica 'Rubra red' - pierie v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	585,00	1 170
1000	H	02660-61	Rhododendron 'Catawbiense' - De - pánovník raný v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	465,00	1 395
1000	H	02660-62	Sedum telephium - rozchodník v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	125,00	125
1000	H	02660-63	Tamarix parviflora - tamarýšek drobnokvětý v = 70 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	175,00	175
1000	H	02660-64	Taxus media 'Hicksii' - tis prostřední v = 75 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	435,00	870
1000	H	02660-65	Thuja occidentalis 'Danica' - zerav západní v = 20 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	3,000	265,00	795
1000	H	02660-66	Thuja aquifolium 'Alaska' - cesmína obecná v = 50 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	10,000	465,00	4 650
1000	H	02660-67	Juniperus horizontalis - jalovec polehlý v = 35 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	220,00	220
1000	H	02660-68	Amelanchier laevis - muchovník hladký v = 200 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	1 150,00	1 150
1000	H	02660-69	Catalpa bignonioides 'Nana' - katalpa trubačovitá v = 9 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	2,000	3 590,00	7 180
1000	H	02660-70	Cercis canadensis - Zmarlika kanadská v = 11 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	5 990,00	5 990
1000	H	02660-71	Fagus sylvatica 'Zlatá' - buk lesní v = 225 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	5 290,00	5 290
1000	H	02660-72	Ginkgo biloba - línan dvoulaločný v = 170 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	1 250,00	1 250
1000	H	02660-73	Malus 'Red Sentinel' - jablko okrasná v = 11 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	3 690,00	3 690
1000	H	02660-74	Malus x omissata - jablko domácí - "Maltino" v = 7 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	1 690,00	1 690
1000	H	02660-75	Thuja occidentalis 'Smaragd' - zerav západní v = 170 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	40,000	930,00	39 800
1000	H	02660-76	Fagus sylvatica 'Purple Fontaine' - buk lesní v = 275 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	5 507,98	5 508
42	H	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	20,625	969,00	19 986
			Výkaz výměr: Skutečnost:36,5			36,500	
			=			36,500	
			Odpčet z rozpočtu:-1270,125			-15,875	
1000	SP	183101211.R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5 - nová položka cena RTS 2022/II = 17,30 Kč, sleva 6,12%	kus	158,000	16,24	2 566
			Výkaz výměr: Skutečnost - pol. 02660-01 - 11;18+3+15+5+90+2+10+7+4+1+3		158,000		
			=		158,000		
1000	SP	183101212.R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 - nová položka cena RTS 2022/II = 34,20 Kč, sleva 6,12%	kus	41,000	32,11	1 316
			Výkaz výměr: Skutečnost - pol. 02660-12 - 26;2+7+5+2+1+3+1+2+4+1+1+4+1+2		41,000		
			=		41,000		
1000	SP	183101213.R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 - nová položka cena RTS 2022/II = 86,50 Kč, sleva 6,12%	kus	165,000	81,21	13 399
			Výkaz výměr: Skutečnost - pol. 02660-27 - 45;1+1+2+3+10+10+4+2+4+2+5+1+3+1+1+1+3+1+10+1		165,000		
			=		165,000		
1000	SP	183101214.R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5 - nová položka cena RTS 2022/II = 194,50 Kč, sleva 6,12%	kus	104,000	182,60	18 990
			Výkaz výměr: Skutečnost - pol. 02660-46 - 65;3+2+25+13+15+1+3+3+1+18+1+1+5+1+2+3+1+1+2+3		104,000		
			=		104,000		
13	SP	183101215.R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	44,000	577,80	25 423
			Výkaz výměr: Skutečnost - pol. 02660-66 - 75;10+1+1+2+1+1+1+1+1+40		50,000		
			=		50,000		
			Odpčet z rozpočtu:-15			-15,000	
1000	SP	184004721.R00	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 25 cm - nová položka cena RTS 2022/II = 13,40 Kč, sleva 6,12%	kus	154,000	12,58	1 937
			Výkaz výměr: Skutečnost:1+2+1+1+80+1+4+2+3+18+1+10+1+1+1+8		154,000		
			=		154,000		
1000	SP	184004722.R00	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 80 cm - nová položka cena RTS 2022/II = 23,90 Kč, sleva 6,12%	kus	264,000	21,44	5 693
			Výkaz výměr: Skutečnost:15+5+2+10+4+2+2+110+15+1+3+7+3+4+1+25+3+1+2+2+1+1+2+10+3+1+3+3+1+2+3+1+10+2+1+3		264,000		
			=		264,000		
25	SP	184921096.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	165,500	85,95	14 225
			Výkaz výměr: Skutečnost:36,50,125		292,000		
			=		292,000		
			Odpčet z rozpočtu:-1265/10			-126,500	
45	SP	998315011.R00	Přesun hmoty pro porosty ochranné a břehové	t	15,885	2 112,00	33 549